



# Nyhedsbrev marts V.2 - 2025

Læsø Skole & SFO

Kære Alle

Jeg ved godt, jeg allerede har sendt nyhedsbrevet for marts ud – men jeg vil alligevel sende en lille ekstra opdatering. Der er nemlig to ting, jeg gerne vil gøre jer særligt opmærksomme på:

## **Emneuge i uge 14 – skovhytte, fællesskab og læring i det fri**

I den kommende uge har vi emneuge i skovhytten – en uge fyldt med fællesskab, frisk luft og læring i det fri.

Hver morgen møder vi alle på skolen, og herefter cykler vi samlet ud til skovhytten. Det er derfor vigtigt, at alle har en cykel og cykelhjelm med – **cykelhjelm er obligatorisk** for alle!

Når vi ankommer til skovhytten, bliver eleverne mødt af en lærerstyret aktivitet, som vi begynder dagen med. Aktiviteten afsluttes med morgensamling og fællessang omkring bålet, inden vi nyder formiddagsmad sammen.

Resten af dagen byder på forskellige aktiviteter – både lærerstyrede og elevstyrede. De ældste elever får mulighed for at planlægge og igangsætte aktiviteter for de yngste, og vi glæder os til at se, hvordan de griber denne rolle an.

For 7.-9. klasse er der planlagt overnatning i skovhytten fra onsdag til torsdag – det bliver et højdepunkt for både elever og lærere!

Program for ugen vil blive sendt ud af klasselærerne.

Nyhedsbrev





Vi glæder os til en uge fyldt med natur, nærvær og nysgerrighed – på ægte Læsø Skole-manér.

### **Morgenpasning i SFO – lidt præciseringer**

Vi er meget glade for, at morgenpasningen er rykket fra Børnehuset til skolen – det har givet en rolig og nærværende start på dagen for vores yngste elever.

Men for at det fungerer bedst muligt, har jeg brug for at præcisere rammerne en smule:

- **Morgenpasningen er åben fra kl. 06.45 og frem til skolestart.**  
Personalet møder ind lidt før for at gøre klar til morgenmad og modtagelse, så **vi beder jer derfor om ikke at aflevere før kl. 06.45.**
- **Morgenpasningen er for 0.-3. klasse.**  
Børn i Fritidsklubben (4.-6. klasse) har **ikke** morgenpasning inkluderet i tilbuddet og har derfor ikke mulighed for at benytte det.  
Hvis det viser sig, at der er behov for at tilkøbe morgenpasning til denne aldersgruppe, vil jeg meget gerne undersøge muligheden nærmere.

Hvis noget er uklart, eller I har spørgsmål, så tøv ikke med at skrive eller ringe – vi vil altid gerne hjælpe.

Bedste hilsner

Karsten

